



KARTU INVENTARIS BARANG ASET TIDAK BERMANFAAT (NILAI BUKU)

UNIT BIDANG : INSPEKTORAT DAERAH PROVINSI
PROVINSI : SUMATERA BARAT

KODE LOKASI : 11.01.13.00.300011.00000.00000.XXXX

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MEREK/TIPE	NOMOR SERTIFIKAT/NOMOR PABRIK/NOMOR CHASIS/NOMOR MESIN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NAMA OBYEK	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
36	1.5.4.01.01.01.002	AC Split	1	2001	Nasional	-/-/-	10,785,500.00	1	KANTOR INSPEKTORAT	10,785,500.00	10,785,500.00	-	-
42	1.5.4.01.01.01.002	kursi Kerja	1	2002	fanton F220	-/-/-	874,500.00	5	KANTOR INSPEKTORAT	4,372,500.00	4,372,500.00	-	-
43	1.5.4.01.01.01.002	kursi kerja	1	2002	fantoni F680	-/-/-	687,500.00	1	KANTOR INSPEKTORAT	687,500.00	687,500.00	-	-
44	1.5.4.01.01.01.002	kursi kerja	1	2002	Fantoni F680	-/-/-	687,500.00	2	KANTOR INSPEKTORAT	1,375,000.00	1,375,000.00	-	-
45	1.5.4.01.01.01.002	kursi putar sidang	1	2002	fantoni F 680	-/-/-	687,500.00	3	KANTOR INSPEKTORAT	2,062,500.00	2,062,500.00	-	-
46	1.5.4.01.01.01.002	kursi putar sidang	1	2002	fantoni F 680	-/-/-	687,500.00	2	KANTOR INSPEKTORAT	1,375,000.00	1,375,000.00	-	-
47	1.5.4.01.01.01.002	Kursi putar	1	2002	Fantoni F 220	-/-/-	874,500.00	1	KANTOR INSPEKTORAT	874,500.00	874,500.00	-	-
48	1.5.4.01.01.01.002	kursi putar	1	2002	fantoni F 220	-/-/-	874,500.00	5	KANTOR INSPEKTORAT	4,372,500.00	4,372,500.00	-	-
49	1.5.4.01.01.01.002	kursi putar	1	2002	fantoni F220	-/-/-	874,500.00	1	KANTOR INSPEKTORAT	874,500.00	874,500.00	-	-
51	1.5.4.01.01.01.002	Roda empat / Mobil	1	2003	MITSUBISHI	MHML300 DB3R231880/4D56C-3774	80,000,000.00	1	KANTOR INSPEKTORAT	80,000,000.00	80,000,000.00	-	-
52	1.5.4.01.01.01.002	AC Split	1	2003	Nasional	-/-/-	7,370,000.00	1	KANTOR INSPEKTORAT	7,370,000.00	7,370,000.00	-	-
54	1.5.4.01.01.01.002	Roda empat / mobil	1	2004	NISSAN TERANO	-/WD21-M71150/Z24-973075Y/BR	135,000,000.00	1	KANTOR INSPEKTORAT	135,000,000.00	135,000,000.00	-	-
56	1.5.4.01.01.01.002	kursi kerja	1	2005	Ergotec T601P	-/-/-	935,000.00	2	KANTOR INSPEKTORAT	1,870,000.00	1,870,000.00	-	-
57	1.5.4.01.01.01.002	Kursi kerja	1	2005	Ergotec T601P	-/-/-	935,000.00	5	KANTOR INSPEKTORAT	4,675,000.00	4,675,000.00	-	-
58	1.5.4.01.01.01.002	Kursi kerja	1	2005	Ergotec T601P	-/-/-	935,000.00	6	KANTOR INSPEKTORAT	5,610,000.00	5,610,000.00	-	-
59	1.5.4.01.01.01.002	Kursi putar	1	2005	Ergotec T.601 P	-/-/-	935,000.00	4	KANTOR INSPEKTORAT	3,740,000.00	3,740,000.00	-	-
60	1.5.4.01.01.01.002	AC Split	1	2005	Panasonic	-/-/-	7,645,000.00	2	KANTOR INSPEKTORAT	15,290,000.00	15,290,000.00	-	-
61	1.5.4.01.01.01.002	AC Split	1	2005	Panasonic	-/-/-	7,645,000.00	1	KANTOR INSPEKTORAT	7,645,000.00	7,645,000.00	-	-
62	1.5.4.01.01.01.002	kursi tamu	1	2005	Casevele	-/-/-	2,117,500.00	1	KANTOR INSPEKTORAT	2,117,500.00	2,117,500.00	-	-
63	1.5.4.01.01.01.002	kursi tamu	1	2005	Casevele	-/-/-	2,117,500.00	1	KANTOR INSPEKTORAT	2,117,500.00	2,117,500.00	-	-
72	1.5.4.01.01.01.002	Personal Computer	1	2008	Pentium	-/-/-	7,500,000.00	1	KANTOR INSPEKTORAT	7,500,000.00	7,500,000.00	-	-
80	1.5.4.01.01.01.002	Colom Speaker	1	2009	Toa	-/-/-	1,419,000.00	1	KANTOR INSPEKTORAT	1,419,000.00	1,419,000.00	-	-
81	1.5.4.01.01.01.002	Amplifier	1	2009	Toa	-/-/-	1,430,000.00	1	KANTOR INSPEKTORAT	1,430,000.00	1,430,000.00	-	-
82	1.5.4.01.01.01.002	Creas chairmen	1	2009	Toa	-/-/-	1,391,500.00	1	KANTOR INSPEKTORAT	1,391,500.00	1,391,500.00	-	-
83	1.5.4.01.01.01.002	Creas power	1	2009	Toa	-/-/-	2,062,500.00	1	KANTOR INSPEKTORAT	2,062,500.00	2,062,500.00	-	-
85	1.5.4.01.01.01.002	Note book	1	2009	Thosiba	-/-/-	13,490,000.00	1	KANTOR INSPEKTORAT	13,490,000.00	13,490,000.00	-	-
86	1.5.4.01.01.01.002	Note book	1	2009	Toshiba	-/-/-	13,490,000.00	1	KANTOR INSPEKTORAT	13,490,000.00	13,490,000.00	-	-
88	1.5.4.01.01.01.002	Note book	1	2010	Toshiba	-/-/-	12,815,000.00	2	KANTOR INSPEKTORAT	25,630,000.00	25,630,000.00	-	-
91	1.5.4.01.01.01.002	AC Split	1	2011	Panasonic	-/-/-	7,480,000.00	1	KANTOR INSPEKTORAT	7,480,000.00	7,480,000.00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MEREK/TIPE	NOMOR SERTIFIKAT/NOMOR PABRIK/NOMOR CHASIS/NOMOR MESIN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NAMA OBYEK	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
93	1.5.4.01.01.01.002	Note book	1	2011	Toshiba	-/-/-	12,045,000.00	3	KANTOR INSPEKTORAT	36,135,000.00	36,135,000.00	-	-
95	1.5.4.01.01.01.002	Printer	1	2011	Epson	-/-/-	7,810,000.00	1	KANTOR INSPEKTORAT	7,810,000.00	7,810,000.00	-	-
102	1.5.4.01.01.01.002	Finger Print	1	2012	Solut On	-/-/-	3,575,000.00	2	KANTOR INSPEKTORAT	7,150,000.00	7,150,000.00	-	-
110	1.5.4.01.01.01.002	Note Book	1	2012	Asus Intel core i3	-/-/-	8,470,000.00	2	KANTOR INSPEKTORAT	16,940,000.00	16,940,000.00	-	-
131	1.5.4.01.01.01.002	Note book	1	2013	Acer	-/-/-	8,470,000.00	2	KANTOR INSPEKTORAT	16,940,000.00	16,940,000.00	-	-
132	1.5.4.01.01.01.002	Printer	1	2013	Canon E 500	-/-/-	1,430,000.00	1	KANTOR INSPEKTORAT	1,430,000.00	1,430,000.00	-	-
133	1.5.4.01.01.01.002	Printer	1	2013	Canon E510	-/-/-	1,485,000.00	1	KANTOR INSPEKTORAT	1,485,000.00	1,485,000.00	-	-
134	1.5.4.01.01.01.002	Printer	1	2013	Canon E510	-/-/-	1,485,000.00	1	KANTOR INSPEKTORAT	1,485,000.00	1,485,000.00	-	-
143	1.5.4.01.01.01.002	Note book	1	2014	Axio	-/-/-	5,830,000.00	1	KANTOR INSPEKTORAT	5,830,000.00	5,830,000.00	-	-
191	1.5.4.01.01.01.002	Printer	1	2016	Canon G 1000	-/-/-	1,980,000.00	1	KANTOR INSPEKTORAT	1,980,000.00	1,980,000.00	-	-

NILAI PEROLEHAN	463,292,500.00
AKUMULASI PENYUSUTAN	463,292,500.00
NILAI/SALDO BUKU	-
BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2022	-

MENGETAHUI

Pih. INSPEKTUR



(DEVI KURNIA, S.H.,M.M)

NIP. 196407071991081001

31 Desember 2022

PENGURUS BARANG

(BUSRA, A.Md)

NIP. 196707231988031004